

30 Eylül 2021

### Değerli Meslektaşımız,

Acil Tıp Yeterlik Yönergesi uyarınca Acil Tıp Yeterlik Sınavını başarı ile tamamlayanlar ve sınav yapılmaksızın bir defaya mahsus Yeterlik Belgesini almaya hak kazananlar “Yeniden Belgelendirme” ile ilgili ilkeler kapsamında her yıl en az bir kez düzenlenen Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı’na katılırlar.

“Açık Kitap Sınavları Hakkında Genel Bilgilendirme” ve “ATYK Açık Kitap Sınavı Uygulaması Hakkında Bilgiler”e <https://www.aciltipyeterlik.org/yeterlik-sinavi/> sayfasından ulaşabilirsiniz.

2021 yılı Güz Dönemi Acil Tıp Açık Kitap Sınavı 01-31 Ekim 2021 tarihleri arasında yapılacak olup sınavın konusu “Kardiyovasküler Aciller” olarak tanımlanmıştır. Bu başlık altında size 5 adet kaynak metin verilecektir:

<b>Akut Kalp Yetmezliği</b>	<b>Acute Heart Failure.</b> Tintinalli’s Emergency Medicine A Comprehensive Study Guide. 9th ed. 2020:367-374.
<b>NSTE-ACS</b>	<b>2020 ESC Guidelines for the management of acute coronary syndromes in patients presenting without persistent ST-segment elevation:</b> <i>European Heart Journal</i> , 2021;42:1289–1367.
<b>Atriyal Fibrilasyon</b>	<b>2020 ESC Guidelines for the diagnosis and management of atrial fibrillation.</b> <i>European Heart Journal</i> , 2021;42:373–498.
<b>Akut Pulmoner Embolizm</b>	<b>2019 ESC Guidelines for the diagnosis and management of acute pulmonary embolism.</b> <i>European Heart Journal</i> , 2020;41:543–603.
<b>Hedeflenmiş Sıcaklık Yönetimi</b>	<b>Practical considerations for postarrest targeted temperature management.</b> <i>Turk J Emerg Med</i> 2020;20:157-62.

Sınav Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu tarafından yönetilen ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi (OYS) “<https://oys.aciltipyeterlik.org/>” sayfası üzerinden yapılacaktır Yukarıdaki kaynakların tam metinleri ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi’ne yüklenmiştir. Sizlerden beklentimiz öncelikle bu kaynak metinlere göz atmanızdır. Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Görevlisi Öğretim Üyeleri tarafından her bir kaynak için hazırlanan 4 ile 6 arasındaki soru, 10 Ekim 2021 tarihinden itibaren ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden ulaşılabilir olacaktır. Sistemdeki tüm soruları 31 Ekim 2021 saat 23:59’a kadar yanıtlamanızı bekliyoruz.

Her bir kaynak için sorular ayrı gruplar halinde olacaktır. Her bir kaynağın sorusuna ulaşım hakkınız sadece 1 kez olarak tanımlanmıştır ve soru sayısına göre yanıtlama süresi değişecektir. Sınav sayfasından çıktığınızda ya da sınav süreniz dolduğunda aynı sayfaya yeniden ulaşamayacağınızı hatırlatmak isteriz.

Acil Tıp Yeterlik Belgesi sahibi tüm Acil tıp Uzmanlarına, ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi için kullanıcı adı ve şifre tanımlanmıştır. Daha önceden kullanıcı adı ve şifre alanların aynı kullanıcı adı ve şifrelerini kullanmaları gereklidir.

İlk defa sisteme giriş yapacak olanlar, kullanıcı adlarını Türkçe karakter kullanmadan, arada boşluk bırakmaksızın ve iki soyadı varsa ilkini kullanarak “ad ve soyad”larını yazarak oluşturabilirler.

Örneğin,

- “Hasan Murat GÜVEN” – Kullanıcı adı: “hasanmuratguven”
- “Nesrin KILIÇ ÜSTÜN” – Kullanıcı adı: “nesrinkilic”

Paralo ise TC Kimlik Numaranızın ilk 6 rakamı ve arada boşluk bırakmaksızın “Atys” eklenerek oluşturulabilir.

Örneğin,

- TC Numarası: “12345678900” ise Parola: “123456Atys”

Sisteme veya sınava ulaşım ile ilgili her türlü soru veya sorunda [atyk.sinav@gmail.com](mailto:atyk.sinav@gmail.com) adresine e-posta atabilir ya da Sınav Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Cem Oktay’a (0533-424-7106 – [cemoktay@akdeniz.edu.tr](mailto:cemoktay@akdeniz.edu.tr)) ulaşabilirsiniz.

Sınav soruları ve sınavın uygulanması ile ilgili geri bildirim anketi ilerleyen günlerde sisteme yüklenecektir.

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu olarak katılımınız ve desteğiniz için teşekkür ederiz.



**Prof. Dr. Cem OKTAY**

ATYK Sınav Komisyonu adına